g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 144250-3 UEM FUN ARAUCARIA CV41/25

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
30/06/2025 SALDO ANTERIOR
03/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 23/05/2025

09/07/2025 APLICACAO
31/07/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2025
31/07/2025

1,384629242
1,398381242

Rentabilidade

No més 0,9931
No ano 5,8754
Ultimos 12 meses  9,3366

JULHO/2025

7.579,61
3.750,00
3.750,00
15.000,00
18.976,00

7.579,61
15.000,00
3.750,00
146,39
0,00

0,00
146,39
18.976,00

Valor IOF Quantidade cotas
5.474,106355

2.704,807275

2.704,807275

10.800,678528

13.569,977608

(G3340112503287471
01/08/2025 13:18:10

Valor cota Saldo cotas

1,386420406 2.769,299080

1,388801635 13.569,977608
13.569,977608

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



